INDICAÇÃO Nº. 002/2016

EZEQUIEL CORREA DE ARAUJO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA a Sra. PREFEITA MUNICIPAL
MUNICIPAL observada às normas regimentais, o quanto segue:-

TAPAR BURACO DA RUA JOSÉ FLAUSINO PINTO, RUA ANTONIO
MARCONDES E AS DEMAIS RUAS DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL SÃO

LUCAS

JUSTIFICATIVA:

Já faz um bom tempo que foi feita a manutenção e varias
vezes foi solicitado e necessário que se faça novamente, principalmente nas  ruas
acima citada.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 19 de fevereiro de 2016.

EZEQUIEL CORREA DE ARAUJO
Vereador